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1. Toiminnanjohtajan katsaus 

Liittokokous hyväksyi liitolle uuden strategian vuosille 2020 – 2024. Arvomme ovat: yhdenvertaisuus, 

yksilön kunnioittaminen, avoimuus ja rehellisyys sekä tavoitteellisuus. Liiton visio 2024 on: ”Menestyvä 

olympialaji - Vastuullinen ja johtava kamppailulaji Suomessa”. Liiton puheenjohtajana aloitti kaudelle 

2019 – 2021 valittu Henrik Tavio.  

Kilpailullisesti merkittävimmät saavutukset olivat Mira Potkosen kultamitalit European Games’sta ja 

Euroopan mestaruuskilpailuista sekä MM-kilpailuiden pronssimitali. U19 EM-kilpailuissa Eveliina Taimi 

taisteli itsensä pronssille.   

Liiton valmennustoiminta on yhteistyössä Huippu-urheiluyksikön kanssa keskitetty Solvallan 

urheiluopistoon pääkaupunkiseudulla ja Varalan urheiluopistoon Tampereella. Liitto tuki 

harjoittelumahdollisuuksien lisäksi kärkiurheilijoitamme valmennustuen muodossa, sekä mahdollisti 

kalenteriturnauksiin ja arvokilpailuihin osallistumisen. Suomen Olympiakomitean ja Huippu-

urheiluyksikön tukiperusteet ohjasivat merkittävästi SNL:n huippu-urheilutoimintaa. 

Kuntonyrkkeilyn suosio säilyi, monelle liiton seuroista kuntonyrkkeily on tuonut tervetulleen 

jäsenlisäyksen. Liiton haasteena on lähinnä ollut junioreiden löytäminen ja pitäminen seuran 

toiminnassa ja valmentajien riittämätön määrä joissakin seuroissa. 

Kansainvälisen lajiliiton AIBA:n tilanne jatkui epäselvänä ja nyrkkeilyn olympiastatus oli uhan alla. 

Maaliskuussa AIBA:n presidentti Gafur Rahimov erosi tehtävästään, ja tilalle väliaikaiseksi presidentiksi 

valittiin Mohamed Moustahsane. Tokion olympialaisten nyrkkeilykilpailuiden järjestelyvastuuseen 

nimitettiin komitea, jota johtamaan kutsuttiin kv. voimisteluliiton puheenjohtaja Morinari Watanabe. 

Nyrkkeilyliiton kansainvälinen vaikuttavuus parani edellisvuodesta. Nyrkkeilyliitolla oli jäsen viidessä 

komissiossa ja kaksi AIBA-valvojaa.  

Vuodelle 2019 suunniteltu koulutus- ja seuratukipäällikön rekrytointi peruuntui taloudellisten resurssien 

puutteen vuoksi. Koulutusten lukumäärässä kuitenkin päästiin takaisin vuoden 2017 tasolle.  

Toimintavuonna lisenssin haltijoita oli 3 921 ja jäsenseuroja 102. Harrastajista 57 % on miehiä ja 43 % 

naisia. Alaikäisten osuus harrastajista on 31 %. 

Liitto osallistui aktiivisesti Suomisport-palvelualustan kehittämiseen ja opasti seuroja hyödyntämään 

alustan monipuolisia mahdollisuuksia. Liitto tarjoamia etuja jäsenseuroilleen olivat mm. Tuplaturva 

vakuutus (toiminnan vastuuvakuutus ja vapaaehtoistyön tapaturmavakuutus), leiritystuki nuorille ja 

Teosto- ja Gramex-sopimukset. 

Yhteistyö muiden kamppailulajien kanssa jatkui suunnitelmien mukaisesti ja on aikaansaanut positiivisia 

tuloksia. Toimisto panosti edelleen sähköisten järjestelmien tuomien tehostamismahdollisuuksien 

käyttöönottoon. 

Liiton eri valiokuntien toiminta on merkittävässä roolissa. Luottamushenkilöiden ja 

vapaaehtoistoimijoiden panos liiton toimintaan on korvaamaton. 

Tilikauden ylijäämä oli 57 522 euroa, merkittävä osa tulosparannuksesta johtui kuitenkin 

henkilövaihdoksista johtuneista palkkasäästöistä. 
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2. Harrastetoiminta 

 

2.1. Koulutustoiminta 

Valiokunnat vastaavat oman vastuualueensa koulutuksista, ja liittosihteeri toimii 

koulutuskoordinaattorina. Valiokunnat järjestivät eritasoisia kilpanyrkkeilyvalmennus-, 

kuntonyrkkeilyohjaaja-, junioriohjaaja- ja tuomarikoulutuksia. Vuoden 2019 toimintasuunnitelmaan 

kirjattu koulutus- ja seuratukipäällikön rekrytointi ei toteutunut, koska rahoitusta ei saatu järjestymään. 

Koulutustapahtumien määrä nousi vuoden 2017 tasolle, mutta tavoitteesta (30 koulutustapahtumaa) 

jäätiin. 

Koulutusten yhteistyötoimintamallia seurojen kanssa jatkettiin. Seurat hoitivat ansiokkaasti koulutuksen 

paikallisjärjestelyjä ja osallistuivat markkinointiin. Yhteistyö onnistui hyvin ja osanottajamäärät olivat 

kohtuullisia. Keväällä liitto otti käyttöön koulutustilaisuuksien sähköisen palautelomakkeen. 

Koulutuspalautteiden keskiarvo oli 4,8 (asteikko 1-5). 

Liiton koulutusjärjestelmän uudistus aloitettiin. Uuden järjestelmän lopullinen hyväksyntä ja käyttöönotto 

siirtyivät vuodelle 2020. 

Koulutusyhteistyö muiden kamppailulajien kanssa jatkui junioriohjaaja- ja Tähtiseurakoulutusten osalta. 

Toimintavuonna järjestettiin 7 kamppailijoiden yhteistä koulutustapahtumaa, joihin osallistui 152 eri 

lajien harrastajaa. Nyrkkeilyliitto osallistui koulutusten suunnittelu- ja toteutustöihin, sekä järjesti 

nyrkkeilyn lajiosuudet avoimena myös muille oppia halunneille. Tuomarien kouluttaminen jatkui 

laadukkaana tuomarivaliokunnan toimesta. 

Koulutustoiminta 

• Koulutustapahtumia yhteensä 18 

• Osallistujia koulutuksissa 168  

• Koulutuspalautteiden arvosana 4,8 (asteikko 1 – 5) 
 

 

 

 

2.2. Nuorisotoiminta 

Nuorisotoiminta on jaettu kilpa- ja harrastenyrkkeilyyn tähtäävään toimintaan. Harrastevaliokunta vastaa 

lasten ja nuorten harrastenyrkkeilyn kehittämisestä, nuorisovaliokunta puolestaan nuorten 

kilpanyrkkeilyn kehittämisestä. SNL edistää Kamppailija EI kiusaa -toimintaa nuorten ja lasten toimintaan 

liittyvissä tapahtumissa. 
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2.2.1. Nuorisovaliokunta 

Nuorisovaliokunta vastaa A-D -junioreiden kilpailu- ja leiritoiminnasta. Valiokunta järjestää junioreille 

alueleirejä tavoitteenaan kehittää kilpanyrkkeilijöiden määrää ja laatua. Nuorisovaliokunnan tavoitteena 

on edelleen nyrkkeilyn Urheilijan polun kehittäminen ja edelleen jalkauttaminen SNL:n jäsenseuroihin.  

Suunnitellut yläkoululeiritykset yhteistyöurheiluopistojen kanssa eivät toteutuneet koulutus- ja 

seuratukipäällikön rekrytoinnin jäätyä toteuttamatta.  

Valtakunnallisia juniorileirejä järjestettiin kesällä Kisakeskuksessa, sekä Tammer Turnauksen ja GeeBee-

turnausten yhteydessä. Alaikäisten kilpailulisenssien määrä kasvoi toimintavuoden aikana peräti 21 %. 

2.2.2. Harrastevaliokunta 

Kamppailulajien yhteinen Kamppailija EI kiusaa – toiminta jatkui edelleen. Kamppailija ei Kiusaa -

toiminnassa pyritään löytämään ja antamaan käytännön helppoja työkaluja kiusaamisen ehkäisyyn oman 

yhteisön jäsenten parissa. Kamppailija ei kiusaa -kampanjan tärkein tehtävä on auttaa kamppailuseuroja 

luomaan saleille yhteisöllinen, sovinnollinen ja vuorovaikutuksellinen ilmapiiri ja tätä kautta 

ennaltaehkäistä ja vähentää kiusaamista. Kampanja kohdistuu erityisesti lapsiin ja nuoriin mutta myös 

aikuisharrastajiin. 

Harrastevaliokunta järjesti kaksi Vilperi-Box -ohjaajakoulutusta, joissa osallistujia oli yhteensä 25. Lisäksi 

järjestettiin 2 uusien Vilperi-Box -kouluttajien koulutusta, joissa osallistujia yhteensä 4. Lasten ja nuorten 

harrastelisenssien määrä kasvoi edelliseen vuoteen verrattuna 4 %. 

Nuorisotoiminta 

• 2 Vilperi-Box -koulutusta, jossa 25 osallistujaa (Tavoite 2 koulutusta ja 20 osallistujaa) 

• Kesä-, GeeBee- ja Tammer-leireillä yhteensä 76 osallistujaa (Tavoite 100 osallistujaa). 

• Lasten ja nuorten kilpailulisenssejä 319 (2018: 264) 

• Lasten ja nuorten harrastelisenssejä 894 (2018: 861) 

 

2.3. Kuntonyrkkeilytoiminta 

Kuntonyrkkeilyn merkitys suomalaiselle nyrkkeilylle on huomattava. Lajimme vaikuttavuus on 

merkittävä, kun huomioidaan sekä jäsenseuroissa että niiden ulkopuolella tapahtuvat 

kuntonyrkkeilyharjoittelu. Aikuisten harrastelisenssin haltijoita oli toimintavuonna 2 186 (2018: 2 392), 

kun tavoitteena olisi kasvattaa määrää 5 % (2512 lisenssiin). Johtokunnan käsityksen mukaan 

harrastelisenssien määrän kasvu ei johdu harrastajamäärien laskusta, vaan joidenkin seurojen 

puutteellisesta harrastajiensa lisenssin oston valvonnasta.  

Toimintavuoden aikana järjestettiin 4 kuntonyrkkeilyohjaajien perus- ja täydennyskurssia (Tampereella 

kahdesti sekä Helsingissä ja Rovaniemellä), joissa osallistujia oli yhteensä 56. Syyskuun Tampereen 

kuntonyrkkeilyohjaajakurssin yhteydessä oli myös kouluttajakoulutus. Kuntonyrkkeilyohjaajien diplomikurssi 

järjestettiin Kokkolassa, jossa osallistujia oli 3.  

Kuntonyrkkeilyn on todettu olevan erinomainen harrastus aikuisliikkujille. Kuntonyrkkeilyn 

terveysprofiilia jalkautettiin mm. kuntonyrkkeilyohjaajakoulutuksissa sekä liiton verkkosivujen kautta. 

Harrastevaliokunta aloitti koulutusmateriaalien päivitysprojektin ja materiaalipankkiprojektin, jotka 

päättyvät vuoden 2020 keväällä. 
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Kuntonyrkkeilytoiminta 

• Kuntonyrkkeilyohjaajien perus- ja täydennyskursseja 4 kpl, joissa 56 osallistujaa (Tavoite: 
4 kurssia ja 60 osallistujaa. 2018 toteutunut: 2 kpl, joissa 22 osallistujaa) 

• Kuntonyrkkeilyohjaajien diplomikurssi 1 kpl, jossa 3 osallistujaa (Tavoite: 2 kurssia ja 20 
osallistujaa. 2018 toteutunut: 1 kpl, 12 osallistujaa) 

• Aikuisten harrastelisenssejä 2186 (Tavoite 2512, toteutunut 2018: 2392 kpl) 

 

2.4. Tuomaritoiminta 

Liiton tuomarivaliokunta valvoo kansallisen kilpailuiden tuomaritoimintaa. Tuomarivaliokunta on 

toimeksiantonsa mukaisesti nimennyt ylituomarit kansallisiin arvokilpailuihin sekä kehä- ja 

arvostelutuomarit Suomen mestaruuskilpailuihin ennalta määrättyjen kriteerien mukaisesti. 

Maaotteluiden ja kansainvälisten kilpailujen tuomarit on nimetty yhteistyössä Valmennusyksikön 

kanssa. Toimintavuonna lähetettiin tuomari 19 kv. kilpailuihin. Jarno Mustonen kutsuttiin tuomariksi 

miesten MM-kilpailuihin Ekaterinburgiin Venäjälle, tämän lisäksi Terhi Jutila kutsuttiin ASBC:n B-

junioreiden mestaruuskilpailuihin, paikkana Fujairah, Yhdistyneet Arabiemiraatit. 

Anna Laukkanen toimi naisten EM-kilpailuissa valvojana. Lisäksi Henrik Tavio oli miesten MM- ja C-

junioreiden EM-kilpailuissa apulaisvalvojana, Anna Laukkanen naisten MM-kilpailuissa ja B-

junioreiden EM-kilpailuissa apulaisvalvojana. Vuoden lopussa EUBC nimesi Anna Laukkasen vuoden 2019 

parhaaksi valvojaksi. 

Suomalaisen nyrkkeilyn kansainvälisen arvostuksen kannalta on tärkeää, että saamme jatkuvasti uusia 

tuomareita, joilla on kansainvälisen lajiliiton tähtiluokitus. Tuomarivaliokunnan suunnitelmaan kuului 

AIBA* -tuomarikurssin järjestäminen Suomessa, mutta AIBA:n sekavan tilanteen vuoksi suunnitelmasta 

luovuttiin.  

Tuomarivaliokunta oli erittäin aktiivinen myös koulutusten järjestämisessä. Tuomarivaliokunta järjesti 

syyskuussa tuomariseminaarin, jossa osallistujia 12. Seminaarissa käsiteltiin alkavan kilpailukauden 

sääntömuutoksia ja muita ajankohtaisia asioita. II-tason tuomarikoulutuksia järjestettiin 5 (Rovaniemi, 

Mikkeli, Oulu, Tampere ja Helsinki) ja I-tason tuomarikoulutus järjestettiin Helsingissä. 

Tuomarivaliokunta on myös tiedottanut aktiivisesti seuroja kansainvälisen nyrkkeilyliiton AIBA:n 

sääntömuutoksista. Tuomarivaliokunta myös osallistui uuden kilpailijoille ja valmentajille tarkoitetun 

koulutuksen suunnitteluun ja toteutukseen. 

Syyskuussa Nyrkkeilyliiton edustaja Reijo Korpela osallistui Norjan lajiliiton järjestämälle Ringside Doctor 

-koulutukseen. 

Tuomaritoiminta 

• Tuomariseminaari, jossa 12 osallistujaa (2018: 23) 

• I-tason tuomarikoulutustilaisuus, jossa 7 osallistuja (2018: 1 tilaisuus jossa 1 osallistuja) 

• 5 II-tason tuomarikoulutustilaisuutta, joissa yhteensä 31 osallistujaa (2018: 2 tilaisuutta 
joissa 12 osallistujaa). 

• Aktiivisia AIBA-tuomareita 15 kpl (2018: 15) 

• kv. tuomarointitilaisuuksia 19 (2018: 18) 

• Tuomarikortin haltijoita 112 (2018: 99) 

• EUBC paras valvoja Anna Laukkanen 
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2.5. Kotimainen kilpailutoiminta 

Kilpailuvaliokunta suunnittelee kotimaisen kilpailukalenterin ja myöntää kilpailuluvat. Vuoden aikana 

kotimaassa järjestettiin 52 kilpailutapahtumaa. Näistä kaksi oli AIBA:n kalenteriturnauksia, GeeBee-

turnaus Helsingissä sekä Tammer Turnaus Tampereella. Molemmissa turnauksissa kotimaiset 

huippumme saivat vastustajikseen kovia kansainvälisiä vastustajia. Tammer Turnauksen osalta kyseessä 

oli juhlavuosi, turnaus järjestettiin jo 40:nnen kerran. 

Borgå Boxing, Helsingin Tarmo ja Kirkkonummen Nyrkkeilykerho järjestivät SM-alkukilpailut 13.-

14.4.2019 Ruskeasuolla Helsingissä ja SM-finaalit 11.-12.5.2019 Helsingin legendaarisessa Kisahallissa. 

Järjestäjät onnistuivat neuvottelemaan tapahtuman televisioinnin Yleisradion valtakunnalliselle 

kanavalle sekä Yle Areena verkkopalveluun, suorana molemmista tapahtumista yhteensä 20 tuntia. 

Järjestelyissä oli myös panostettu markkinointiin sekä yleiseen näyttävyyteen.  

Järjestelyt toimivat erinomaisesti ja yleisömäärä alkukilpailuissa oli 327 ja lopputurnauksessa kahden 

päivän aikana 1094. Television välityksellä lopputurnausta seurasi 198 000 katsojaa. Suomen 

Nyrkkeilyliitto palkitsi SM-kilpailuiden järjestäjät Nyrkkeilyn hyväksi tehty työ -palkinnolla. 

Tampereen Voimailuseura järjesti PM-kilpailut 30.-31.3.2019 Tampereella. Järjestelyt onnistuivat 

erinomaisesti ja kisoissa Suomi voitti 8 mestaruutta ollen kilpailuiden paras maa. 

Kilpailulisenssien lukumäärä kasvoi 2,5 %, joten tavoite 5 % kasvusta jäi toteutumatta. 

Kotimainen kilpailutoiminta 

• 52 kilpailua kotimaassa (2018: 47 kilpailua) 

• näistä 2 AIBA:n kalenteriturnausta, Tammer Turnaus ja GeeBee-turnaus (2018: 2) 

• Kilpailulisenssejä 561 (Tavoite 589, 2018: 524) 

 

3. Valmennus- ja kilpailutoiminta 

Valmennusyksikön keskeisenä tavoitteena toimintavuonna oli keskitetyn valmennuksen tehostaminen 

Tampereella ja pääkaupunkiseudulla. Liittojohtoinen ja keskitetty valmennus toteutettiin Tampereella ja 

Helsingissä, joissa on olemassa riittävän urheilullisen tason omaavia urheilijoita, sekä olosuhteet ja 

puitteet toteuttaa huipulle tähtäävää valmentautumista. Resurssien jakaminen ja valmentautumisen 

kokonaisratkaisut toteutettiin yhdessä Olympiakomitean Huippu-urheiluyksikön kanssa. 

Valmennusyksikkö ja sen alaiset toiminnot toteutettiin yhdessä hallintoyksikön ja tuomarivaliokunnan 

kanssa. Tällä pyrittiin tehostamaan matkajärjestelyiden tekemistä sekä tapahtumien läpivientiä. 

Valmennus- ja kilpailuyksikön toiminnassa korostui kansainvälinen yhteistyö (Pohjoismaat, USA, Italia, 

Venäjä, Baltian maat ja Saksa). Kansainvälisen yhteistyön myötä urheilijoiden liittojohtoisia kv. 

vuorokausia kertyi toimintavuoden aikana 802.  

Olympiakomitean Huippu-urheiluyksikön tehostamistuen piirissä oli 5 urheilijaa ja liiton valmennustuen 

piirissä oli 12 urheilijaa. Opetus- ja kulttuuriministeriön Urheilija-apuraha myönnettiin neljälle 

edustusurheilijallemme, yhteensä 52 000 eur. Vuoden aikana urheilijamme saavuttivat yhteensä 4 

arvokisamitalia. 
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3.1. Valmennustoiminta 

Päävalmentaja loi yhdessä valmennusryhmien vastuuvalmentajien ja valmennusryhmän urheilijoiden 

kanssa tavoitteet ja suunnitelmat. Pääkilpailuihin valmistautumisen pääpaino oli kansainvälisissä 

tapahtumissa. 

Päävalmentajan työsuhteen loppuminen 30.9.2019 aiheutti haasteita loppuvuoden toiminnalle. 

Johtokunta käynnisti lajipäällikön rekrytoinnin 5.11.2019 ja työsuhteen aloitus siirtyi vuoden 2020 

puolelle. 

SNL:n valmennuskeskushanketta, jossa resurssit ja osaaminen keskitetään pääkaupunkiseudulle ja 

Tampereelle, jatkettiin. Naisten olympiaryhmän valmennus toteutettiin Tampereella Varalan 

urheiluopistossa ja miesten osalta pääkaupunkiseudulla Solvallan urheiluopistolla ja pääkaupunkiseudun 

nyrkkeilysaleilla. 

Yhteistyö Solvallan Urheiluopiston kanssa jatkui suunnitellusti. Solvallan Urheiluopisto toimii 

maajoukkueen kansallisena valmennuskeskuksena sekä koulutuskeskuksena lajiliiton ohjaaja- ja 

valmentajakoulutusten osalta. Naisten olympiaryhmän päivittäisharjoittelu tapahtui Varalassa. 

Euroopan lajiliitto EUBC valitsi Maarit Teurosen vuoden naisvalmentajaksi vuonna 2019 toisen kerran 

peräkkäin.  

Toiminnan tehostamiseksi yhteistyötä Olympiakomitean Huippu-urheiluyksikön ja Urheiluakatemioiden 

kanssa jatkettiin (testit, tukitoimet, leirit). Huippu-urheiluyksikön tehostamistukea myönnettiin viidelle 

urheilijallemme.  

Valmennustoiminta 
• HUY:n tehostamistuen piirissä 5 urheilijaa 

• Liiton valmennustukea 12 urheilijalle 

• Maarit Teurosesta EUBC:n vuoden naisvalmentaja 

 

3.1.1. Yleisen sarjan leiri-, ja kilpailutoiminta 

Kilpailutoimintaa ohjaa arvokilpailuiden ja kalenteriturnausten aikataulu. Yleisen sarjan 

valmennustoiminnan tavoitteena oli kansainvälisyys ja kansainvälisen tason valmistautuminen 

arvokilpailuihin. Pääkilpailut olivat naisten EM- ja MM-kilpailut sekä European Games. Miehillä MM-

kilpailut ja European Games’t, jotka olivat myös EM-kilpailut.  
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European Games’ssa Suomesta oli 5 osallistujaa ja Mira Potkonen voitti oman sarjansa. Naisten EM-

kilpailuissa Potkonen oli ainoa osallistujamme, ja tuloksena Euroopan mestaruus. Potkonen oli ainoa 

urheilija, joka pystyi uusimaan edellisen vuoden mestaruuden. Naisten MM-kilpailut järjestettiin 

Venäjän Ulan-Udessa, jossa Mira Potkonen saavutti pronssimitalin.   

AIBA:n kalenteriturnauksissa sarjavoittoja kertyi vuoden aikana 5. Arslan Khataevista tuli nyrkkeilyn 

ensimmäinen suomalainen Bundesliigan voittaja, kun hänen edustamansa seura BC Traktor Schwerin 

voitti kauden 2018-19 Bundesliigan.  Sotilaiden MM-kilpailut järjestettiin lokakuussa Kiinan Wuhanissa, 

Suomesta edustamassa ovat Joona Roth sekä Krenar Aliu. 

Kotimaassa järjestettiin Tammer- ja GeeBee-turnauksiin valmistavat leiritykset, johon osallistuivat kaikki 

kilpailuihin valitut urheilijat. Kotimaisten leirityksien lisäksi järjestettiin 5 kansainvälistä leiriä jotka, 

palvelivat arvokilpailuihin valmistautumista (USA, Saksa, Valko-Venäjä, Italia, Kazakstan). 

Urheilutoimittajain Liitto valitsi Mira Potkosen vuonna 2019 Suomen 9. parhaaksi urheilijaksi. 

Tukiurheilijoilla oli toimintavuonna 26 kansainvälistä tapahtumaa, joista kilpailuita 19, ja leirejä 7. 

Leirivuorokausia kertyi yhteensä 253.  

Yleisen sarjan nyrkkeilijöiden valmennus-, leiri- ja kilpailutoiminta 

• Mira Potkoselle EM-kultaa ja European Games -mestaruus sekä MM-pronssia  

• 5 AIBA:n kalenteriturnauksen voittoa (2018: 8) 

• PM-kilpailuissa naisille 2 ja miehille 3 mestaruutta 

• Tukiurheilijoilla:  
o 19 kansainvälistä kilpailutapahtumaa (2018: 18) 
o 7 arvokilpailuihin valmistavaa kansainvälistä leiritystä (2018: 8) 
o 253 leirivuorokautta (2018: 298) 

• Kaksi leiriä kotimaassa 
o GeeBee ja Tammer Turnaus valmistavat leirit 

 

 

3.1.2. Nuorten valmennus-, leiri- ja kilpailutoiminta 

Lajinomaisen valmentautumisen ohella tärkeässä roolissa on urheilu-uran suunnitelmallisuus, kasvatus 

ja urheilijaksi kasvaminen. Nuorten joukkueiden päätavoitteena olivat U19 ja U22 EM-kilpailut.  

Muhammad Abdilrasoon iski alle 22-vuotiaiden Euroopan mestaruuskilpailuissa yhdellä otteluvoitoille 

sijoille 9-16 Vladikavkazissa Venäjällä.  

Suomi lähetti nuorten U19 EM-kilpailuihin Sofiaan ennätyksellisen suuren, 11 urheilijan joukkueen.  

Eveliina Taimi voitti sarjassaan pronssia. PM-kilpailuiden kokonaistulos oli nuorten osalta kolme kultaa ja 

neljä hopeaa. 

Vilma Viitanen voitti vuoden aikana Dmitry Chernyakin, Golden Girl, Riga Ladies Boxing Cup ja Balkan-

turnaukset, lisäksi myös Eveliina Taimi voitti Balkan-turnauksen. 

Nuoria osallistui kahdelle kv. leirille, naisten leiri Edenderryssä Irlannissa sekä Frankfurt Oderissa 

Saksassa.  
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Nuorten valmennus-, leiri- ja kilpailutoiminta 

• U19 EM III Eveliina Taimi 

• U22 EM 9.-16. Muhammad Abdilrasoon 

• PM-kilpailuissa 3 kultaa ja 4 hopeaa 

• 5 kv. turnauksen voittoa ulkomailla 

• 2 kv. leiriä 

 
 

4. Järjestö- ja seuratoiminta 

 

4.1. Seuratoiminta 

Jäsenseuroja oli 102 (edellinen vuosi 103 jäsenmaksunsa maksanutta jäsenseuraa). Johtokunta päätti 

ajantasaistaa jäsenrekisterinsä, ja loppuvuodesta seurat, jotka eivät olleet maksaneet jäsenmaksujaan, 

erotettiin liitosta. Lisenssinhaltijoiden määrä laski edellisestä vuodesta 3 %, kun tavoitteena oli kasvattaa 

lisenssimäärää.  

Seuroille on järjestetty keskustelu- ja infotilaisuuksia mm. vuosikokousten ja kilpailujen yhteydessä.  

Seurakehittämistä tehtiin yhteistyössä liikunnan aluejärjestöjen ja palvelukeskusten kanssa, 

seurakehittäjäpalvelu ostettiin. Nyrkkeilyliitto on mukana Olympiakomitean Tähtiseura -järjestelmässä. 

Vuonna 2019 Turun Jyry sai uutena seurana sekä lasten ja nuorten että aikuisliikunnan tähtimerkin.  

Tapanilan Erä sai aikuisliikunnan tähtimerkin heillä aikaisemmin olleen lasten ja nuorten tähtimerkin 

rinnalle. 

Jäsenseurojen aloitteesta johtokunta hyväksyi aluetoiminnan tukijärjestelmän, joka otetaan käyttöön 

vuoden 2020 alusta. Järjestelmän tavoitteena on ylläpitää lajin harrastamisen mahdollisuuksia koko 

valtakunnan alueella. 

Nyrkkeilyliitto on mukana Olympiakomitean Teosto ja Gramex –sopimuksissa, jotka antavat liiton 

jäsenseuroille oikeuden esittää julkisesti tilaisuuksissaan tekijänoikeuksin suojattua musiikkia 

veloituksetta.  Lisäksi liitto on vakuuttanut jäsenseuroissa ja liitossa vapaaehtoistyötä tekevät ohjaajat, 

valmentajat ja luottamushenkilöt tapaturman ja vastuuvahingon varalta OP-vakuutuksen 

Tuplaturvavakuutuksella. Vakuutus on seuroille maksuton. 

Valmentaja Kari Korhonen, Lahden Kaleva, vastaanotti Alfred Kordelinin säätiön Urheilun Tuki -rahaston 

2 000 euron tunnustuspalkinnon nuorten parissa tehdystä pitkäjänteisestä ja pyyteettömästä 

vapaaehtoistyöstä. 
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Seuratoiminta 

• 102 jäsenseuraa (2018: 103, 2017: 109) 

• 3921 lisenssinhaltijaa (2018: 4057) 

• Tähtiseuroja 5 kpl joilla 8 Tähtimerkkiä 

 

4.2. Järjestötoiminta 

Nyrkkeilyliitto on Suomen Olympiakomitean jäsenjärjestö. Liiton edustajat ovat säännöllisesti 

osallistuneet Olympiakomitean, Huippu-urheiluyksikön, SUEK:in ja muiden sidosryhmien järjestämiin 

tilaisuuksiin. Liittojohtokunnan kokouksia oli toimintavuoden aikana 11, sekä kerran johtokunta 

kokoontui strategiapäivien merkeissä. 

Johtokunta päivitti liiton strategian seuraavalle olympiadille. Strategialuonnosta esiteltiin kolmessa eri 

tilaisuudessa: Kajaani-turnauksessa 19.10., A- ja B-junioreiden SM-kilpailuissa Turussa 2.11. ja 23.10. 

järjestettiin tilaisuus, johon oli mahdollista osallistua etäyhteydellä (Teams). Palautteiden perusteella 

johtokunta muokkasi ehdotustaan ennen esittelyä liittokokoukselle.  

Liittokokous hyväksyi liitolle uuden strategian vuosille 2020 – 2024. Arvomme ovat: yhdenvertaisuus, 

yksilön kunnioittaminen, avoimuus ja rehellisyys sekä tavoitteellisuus. Liiton visio 2024 on: ”Menestyvä 

olympialaji - Vastuullinen ja johtava kamppailulaji Suomessa”. 

Vuoden 2018 sääntöuudistuksen myötä, kaikilla jäsenseurojen harrastajilla tulee olla voimassa oleva 

lisenssi (harraste-, kilpailu-, tai toimitsijalisenssi). Muutoksen myötä SNL pystyy todentamaan liiton 

toiminnassa mukana olevat urheilijat, harrastajat ja toimitsijat. Opetus- ja kulttuuriministeriö edellyttää 

urheilujärjestöiltä todennettua tietoa lajin harrastajamääristä. 

Uutena puheenjohtajana aloitti 1.1.2019 Henrik Tavio. Suomen Nyrkkeilyliiton kevätliittokokous 

pidettiin 13.4.2019 Helsingissä. Kokoukseen osallistui 3 jäsenseuraa ja läsnäolijoita oli kaikkiaan 6 

henkilöä. Nyrkkeilyliiton syyskokous pidettiin 24.11.2019 Tampereella Tammer Turnauksen yhteydessä. 

Kokoukseen osallistui 14 jäsenseuraa ja kokousedustajia oli läsnä 26.  

Varapuheenjohtajaksi kaudelle 2020-2021 valittiin Anna Laukkanen. Johtokunnan jäseniksi valittiin 

kaudelle 2020 – 2021 valittiin Jouni Hartman, Petri Kananen ja Kyösti Lakso.  

Mika Palmgren valittiin Nyrkkeilyliiton esityksestä Urheilun oikeusturvalautakuntaan kaudelle 2020 – 

2023. 

Helmikuussa liitto palkkasi uudeksi nuorten olympiavalmentajaksi Joni Turusen ja kesäkuussa 

liittosihteeriksi Noora Kokkosen. Päävalmentaja Pitkäsen irtisanouduttua kesällä, johtokunta käynnisti 

rekrytoinnin uuden valmennuksesta vastaavan henkilön palkkaamiseksi. 

Nyrkkeilyliitto liittyi 11.6.2019 Suomen Valmentajat ry:n yhteisöjäseneksi. 

Nyrkkeilyliitto on vuoden aikana ollut aktiivinen toimija suunniteltaessa kamppailulajien laajempaa 

hallinnollista ja toiminnallista yhteistyötä. Liitto toimii samoissa tiloissa judo-, aikido-, taekwondo-, 

miekkailu- ja 5-ottelu-, painonnosto- ja karateliiton kanssa. Liittojen välisen yhteistyön tarkoituksena on 

jakaa toimijoiden välillä osaamista, tehostaa palveluja ja karsia päällekkäisiä toimintoja.  

Nyrkkeilyliiton tavoitteena on tehostaa toimintaansa hyödyntämällä digitalisaatiota. Toimintavuonna 

mahdollistettiin johtokunnan kokouksiin osallistumien MS Teams -ohjelmiston kautta. Samoin 
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valiokunnille luotiin omat tiimit MS Teams alustalle. Sähköisten järjestelmien käyttäminen perusteltua 

myös ympäristöystävällisyydellä, kun kokoustaminen onnistuu luontevasti ilman pakollista 

matkustamista. Uusia sähköisiä lomakkeita otettiin käyttöön korvaamaan paperiset lomakkeet. 

VismaSign -allekirjoituspalvelun käyttöä lisättiin mm. jäseneksihakuprosessiin. 

Järjestötoiminta 

• MS Teams -työympäristön käyttöönotto 

• Sähköisten ratkaisujen hyödyntäminen 

 

4.3. Kansainvälinen toiminta 

Nyrkkeilyliitto on ollut aktiivinen yhteydenpidossaan sekä AIBA:aan että Euroopan maanosaliitto 

EUBC:hen. Nyrkkeilyliiton edustus kansainvälisissä komissioissa vahvistui entisestään, kun puheenjohtaja 

Henrik Tavio nimitettiin AIBA:n nuorisokomission jäseneksi sekä varapuheenjohtaja Anna Laukkanen 

teknisen ja sääntökomission jäseneksi. Myös EUBC valitsi komissioihinsa jäseniä kaudelle 2019 - 2022. 

Henrik Tavio valittiin tuomarikomission, varapuheenjohtaja Kirsi Korpaeus naiskomission ja Anna 

Laukkanen kilpailukomission jäseneksi. 

Kansainvälisen lajiliiton AIBA:n tilanne jatkui epäselvänä ja nyrkkeilyn olympiastatus oli uhan alla. 

Kansainvälinen olympiakomitea (KOK) vaati AIBA:a tekemään muutoksia toimintaansa liittyen talouteen, 

hyvään hallintotapaan, eettisyyteen sekä tuomaritoimintaan. Maaliskuussa AIBA:n presidentti Gafur 

Rahimov (UZB) erosi tehtävästään, ja tilalle väliaikaiseksi presidentiksi valittiin Mohamed Moustahsane 

(MAR). KOK ei ollut tyytyväinen AIBA:n muutoksiin, jolloin Tokion olympialaisten nyrkkeilykilpailuiden 

järjestelyvastuuseen nimitettiin komitea, jota johtamaan kutsuttiin kv. voimisteluliiton puheenjohtaja 

Morinari Watanabe (JPN). AIBA:n ylimääräinen kongressi oli päätetty järjestää 14.12.2019. AIBA:n 

johtokunta päätti siirtää kokouksen vuoden 2020 puolelle. Liiton puheenjohtaja Henrik Tavio ja vara-

puheenjohtaja Anna Laukkanen osallistuivat helmikuussa EUBC:n kongressiin Moskovassa, Venäjällä. 

Pohjoismainen yhteistyö Norjan, Ruotsin, Tanskan ja Islannin nyrkkeilyliittojen kanssa on ollut aktiivista. 

Liittojen puheen- ja toiminnanjohtajat tapasivat Tampereella PM-kilpailuiden yhteydessä. 

Kansainvälinen toiminta 

• 2 edustajaa AIBA:n komissioissa (2018: 1) 

• 3 edustajaa EUBC:n komissioissa (2018: 2) 

• 2 valvojaa (AIBA / AOB Technical Delegate) 

 

4.4. Vastuullisuus 

Suomen Nyrkkeilyliiton alaisessa toiminnassa tulee kaikkien noudattaa Reilun Pelin periaatteita, jotka 

sitovat lajin parissa toimivien henkilöiden noudattamaan voimassa olevia doping -sääntöjä, eettisiä 

periaatteita, voimassa olevaa lainsäädäntöä, SUEK:n sääntöjä sekä Suomen Nyrkkeilyliiton ja 

kansainvälisen lajiliiton toiminta- ja kilpailusääntöjä. Urheiluyhteisö aloitti toimintavuonna yhteisen 

vastuullisuusohjelman luomisen. Nyrkkeilyliitto osallistui aktiivisesti ohjelman työstötapaamisiin. 

4.4.1. Antidoping 

Suomen Nyrkkeilyliiton antidopingtoimintaa johtaa liiton johtokunta ja toiminnanjohtaja. 

Liittojohtokunta on hyväksynyt 12.2.2016 SNL:n antidoping-ohjelman. Ohjelman päivittäminen 

aloitettiin loppuvuodesta. 
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Johtokunnan jäsenet suorittivat kaikki Puhtaasti paras -verkkokoulutuksen, ja johtokunta haastoi 

muiden kamppailulajiliittojen hallitukset suorittamaan koulutuksen. Myös liiton toimihenkilöiltä 

edellytetään koulutuksen suorittamista. Nyrkkeilyliitto on omissa viestintäkanavissaan suositellut kaikille 

lajin harrastajille koulutuksen suorittamista, 31.12.2019 mennessä 66 nyrkkeilijää on suorittanut 

verkkokoulutuksen. 

Liitto tiedotti aktiivisesti antidoping-asioita verkkosivuillaan ja FINBOX-seuratiedotteessaan. SM-

kilpailuissa jaettiin kilpailijoille ja valmentajille Kamu-esitettä. Liiton verkkosivulla on linkki SUEK:n ILMO-

palveluun, jossa voi nimettömänä ilmoittaa havaitsemastaan dopingrikkomuksesta, 

kilpailumanipulaatiosta, turvallisuusrikkomuksesta tai eettisestä rikkomuksesta. 

4.4.2. Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo 

Kamppailulajiliitot (Aikido-, Judo-, Karate-, Miekkailu- ja 5-ottelu-, Nyrkkeily-, Paini- ja Taekwondoliitto) 

ovat laatineet yhteisen yhdenvertaisuussuunnitelman parantaakseen kaikkien mahdollisuuksia harrastaa 

kamppailulajeja. Toimintavuonna ohjelma päivitettiin kaudelle 2020 - 2021. Lokakuussa 

kamppailulajiliitot ja painonnostoliitto järjestivät yhteisen Koutsi ei kiusaa -seminaarin. Koutsi ei kiusaa -

seminaarissa käsiteltiin häirintää ja kiusaamista urheilussa sekä annettiin käytännön toimintaohjeet 

mahdollisten häirintätapausten hoitamiseen. Seminaarin kouluttajina toimivat asiantuntijat Suomen 

Olympiakomiteasta, Suomen Valmentajista, SUEK:sta sekä Väestöliitosta. 

Nyrkkeilyliitto osallistui yhdessä olympiakomitean ja muun urheiluyhteisön kanssa Pride-kulkueeseen 

tukemaan yhdenvertaisuutta seksuaalisesta suuntautumisesta tai sukupuolesta riippumatta.  

Toimintavuoden lopussa, naisia oli työntekijöistä 2/5, johtokunnan jäsenistä 2/9 ja valiokunnan jäsenistä 

6/32. Lisenssinhaltijoista naisia oli 43 %. Edelliseen vuoteen verrattuna naisten osuus johtokunnan ja 

valiokuntien jäsenistä sekä henkilöstöstä lisääntyi 17 %-yksiköstä 22 %-yksikköön. 

 

Sukupuolten osuudet johtokunnan ja valiokuntien jäsenistä sekä henkilöstöstä yhteenlaskettuna. 

4.4.3. Ympäristö 

Lajin ympäristövaikutuksista ei ole tehty selvitystä. Suurimmat vaikutukset arvioidaan aiheutuvan 

lentäen tapahtuvista ulkomaan matkoista. Kotimaan matkoissa suositellaan käytettäväksi julkista 

liikennettä, milloin se on mahdollista. Liitto on siirtynyt käyttämään Teams-ohjelmistoa ja kokouksia 

järjestetään mahdollisimman paljon etäyhteyden avulla. Mm. sähköisten lomakkeiden ja allekirjoitusten 
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käyttöönoton myötä asiakirjojen tulostamista on vähennetty aktiivisesti ja tulosteiden määrä laski 

edelliseen vuoteen verrattuna 58 %. 

4.4.4. Hyvä hallinto 

Toiminnan avoimuuden ja läpinäkyvyyden kehittämiseksi, liittojohtokunta päätti vuonna 2018 julkistaa 

kokouspöytäkirjat liiton verkkosivuilla. Uuden strategian mukaisesti, vuonna 2019 pöytäkirjojen lisäksi 

päätettiin julkistaa myös johtokunnan kokousten liitetiedostot sekä valiokuntien pöytäkirjat 

verkkosivuillamme.  

4.4.5. Turvallinen toimintaympäristö 

Kamppailulajien yhteisen Kamppailija EI kiusaa -hankeen avulla liitto jakaa tietoa oikeista 

toimintatavoista turvalliseen toimintaympäristöön liittyen. Toimintavuoden aikana liitto julkaisi 

ohjeistuksen seuroille rikostaustan selvittämiseksi. Liiton verkosivuilla olevien linkkien kautta on 

mahdollista tehdä ilmoitus epäeettisestä toiminnasta joko SUEK:n ILMO-palveluun tai Väestöliiton Et ole 

yksin -palveluun. Nyrkkeilyliiton edustaja osallistui SUEK:n järjestämiin liittotilaisuuksiin, Epäasiallinen 

käyttäytyminen urheilussa 12.11.2019 ja Katsomo- ja kilpailuturvallisuusseminaari 29.5.2019. 

Nyrkkeilyliitto osallistui SUEK:n järjestämään kyselyyn häirinnästä kilpaurheilussa. Tutkimuksen tulokset 

julkaistaan vuoden 2020 puolella.  

4.4.6. Kurinpito 

Vuonna 2017 aloittanut Kamppailulajien yhteinen kurinpitovaliokunta jatkoi toimintaansa. 

Liittojohtokunta antoi lievistä rikkeistä 5 huomautusta lajin toimijoille, yhtään asiaa ei annettu 

kurinpitovaliokunnalle käsiteltäväksi. Valiokunta sekä kamppailulajiliittojen puheen- ja 

toiminnanjohtajat tapasivat syksyllä jakaakseen kokemuksia valiokunnan toiminnasta.  

Urheilun oikeusturvalautakunta sai käsiteltäväkseen yhden Nyrkkeilyliiton toimintaa koskevan 

valituksen, lautakunta hylkäsi valituksen yksimielisesti. 

Vastuullisuus 

• ei olinpaikkatietomääräysten rikkomistapauksia (2018: 1) 

• Dopingrikkeitä 0 

• Tulostuspaperin kulutus -58 % 2019 (2768 kpl; 2018 6638 kpl) 

• Johtokunnan kokouspöytäkirjojen lisäksi liitteiden julkaiseminen liiton verkkosivuilla 
 

 

4.5. Viestintä- ja tiedotustoiminta 

Pääsääntöiset viestintäkanavat ovat liiton verkkosivut, FINBOX-seuratiedotteet, sähköpostitiedotteet 

sekä liiton Facebook-, Youtube- ja Twitter-tilit. Vuoden aikana julkaistiin 7 FINBOX-tiedotetta ja 

kilpailuvaliokunta julkaisi 4 tulostiedotetta, joka sisälsi kaikkien kotimaisten kilpailuiden lisäksi 

merkittävimpien kansainvälisten kilpailuiden tulokset. Lisäksi liitto julkaisi lehdistötiedotteita vuoden 

merkittävimmistä tapahtumista. Sosiaalisen median ja verkkosivujen kautta liitto julkaisi yhteensä 418 

päivitystä tai tiedotetta. Seuraajia liiton sosiaalisen median kanavilla oli yhteensä 4648.  

Seuroille on välitetty kutsut seuratason kansallisiin ja kansainvälisiin kilpailuihin. Seuroille on myös 

markkinoitu liiton omat ja kamppailulajien kanssa yhteistyönä toteuttamat koulutukset sekä 

sidosryhmien järjestämät koulutukset niin sähköpostilla kuin omissa viestintäkanavissa. 
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Liiton toimisto suunnitteli nyrkkeilykalenterin ja toimitti niitä halukkaille. Paperisten kalentereiden 

käyttö on vähentynyt ja nyrkkeilykalenterin tulevaisuus arvioidaan myöhemmin.  

Viestinnän kehittämiseksi ePressi -palvelu otettiin käyttöön. Liitto toteutti ensimmäisen kerran 

viestintäkyselyn, johon kutsuttiin kaikki lisenssin omaavat lajin harrastajat. Kyselyn vastaus-% oli korkea, 

13,2 % ja yleisarvosanaksi liiton viestintä sai 3,9 (asteikko 1 – 6). Kyselyn palautteiden perusteella 

päätettiin toimenpiteitä, mm. liiton verkkosivujen päivittäminen. 

Viestintä- ja tiedotustoiminta 

• 7 FINBOX-seuratiedotetta 

• 4 tulostiedotetta 

• Viestinnän arvosana 3,9 (asteikolla 1 – 6) 

• ePressin käyttöönotto 

 

4.6. Talous 

Opetus- ja kulttuuriministeriö tuki Nyrkkeilyliiton toimintaa 208 000 eurolla (2018: 200 000 eur). 

Huippu-urheiluun Olympiakomitean huippu-urheiluyksikkö myönsi tehostamistukea 120 000 euroa. 

Tuella oli merkittävä vaikutus tukiurheilijoidemme valmistautumiseen kohti vuoden arvokilpailuita sekä 

Tokion olympialaisia. Valtionavun lisäksi liiton rahoitti toimintaansa omalla varainhankinnalla, 

tapahtumien osallistumismaksuilla sekä lisenssi-, leiri- ja kilpailumaksutuotoilla. Vuoden 2018 

toteutetun lisenssiuudistuksen myötä liiton toiminnan omarahoitusosuus on kasvanut merkittävästi.  

Liiton päivitetty tilikartta otettiin käyttöön tilikaudelle 2019. Muutoksen myötä liiton talouden ohjaus on 

parantunut. 

Liitto muutti 2/2018 uusiin vuokratiloihin Helsingin Pitäjänmäkeen. Vuokrasopimuksen päätyttyä, 

sopimusta jatkettiin 31.1.2025 saakka. 

Tilikauden tulos oli 57 522 euroa ylijäämäinen, merkittävin vaikuttava tekijä oli henkilövaihdoksista 

johtuneet vajaat henkilöresurssit osan aikaa vuodesta. Ylijäämäinen tulos oli tarpeellinen liiton oman 

pääoman vahvistamiseksi. 

Talous 

• Tilikauden ylijäämä 57 522 eur 

• Oma pääoma 77 243 eur 
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SNL STRATEGIA 2020 - 2024 

Nyrkkeilyliiton arvot 

 

Yhdenvertaisuus 

Yksilön kunnioittaminen 

Avoimuus ja rehellisyys 

Tavoitteellisuus 

Visio 2020 – 2024 

 

Menestyvä olympialaji - Vastuullinen ja johtava kamppailulaji Suomessa 

Missio 

 

Olemme nyrkkeilijää varten. Ajamme suomalaisen nyrkkeilyurheilun etua ja innostamme lajimme pariin. 

Visiomme toteuttamiseksi keskitymme työssämme kolmeen osa-alueeseen: 

1. Osaavat ja laadukkaat seurat 

• Tuemme jäsenseurojamme toiminnan kehittymistä koulutuksella, mahdollistamalla harrastaja- ja 

jäsenmäärien kasvun yhteisillä, konseptoiduilla nyrkkeilytoiminnoilla. 

• Painotamme seurahallinnon osaamisen kehittämistä sekä vapaaehtoisten johtamisen osaamista. 

• Autamme seuroja tuomalla tietoa koulutus- ja kehittymismahdollisuuksista hyödyntämällä mm 

Olympiakomitean Tähtiseuraohjelmaa sekä liikunnan aluejärjestöjen koulutustoimintaa. 

• Varmistamme laadukkaiden kilpailutapahtumien toteuttamisen 

2. Menestyvä huippu-urheilu 

Varmistamme nyrkkeilyn menestyksen kehittämällä nyrkkeilijän polkua 

• Kehittämällä seuratoimintaa 

• Varmistamalla osaavien valmentajien tietotaidon valmentajakoulutuksella ja valmentajien 

välisellä keskustelulla 

• Luomalla nyrkkeilyn valmentajapolun 

• Tukemalla urheilijan kaksoisuraa jakamalla tietoa sekä olemalla mukana verkostoissa 

• Hankkimalla tieto-, olosuhde- ja taloudellisia resursseja urheilijan tueksi. 

3. Johtaminen ja toimintatavat 

• Johtaminen ja toimintatavat mahdollistavat visiossa onnistumisen 

• Johtamisjärjestelmä kuvaa sen, miten toimintaa toteutetaan 

• Luomme ja kuvaamme johtamisjärjestelmän, jossa on kuvattuna 

o Tehtävät ja roolit sekä niiden vastuut ja valta 

o Toiminnan suunnittelemisen ja toteuttamisen aikataulut 

o Talouden suunnittelu ja johtaminen 

o Toiminnan tavoitteet ja mittarit 

• Tunnistamme ja kuvaamme osaamisvaatimukset eri toiminnoissa 

• Luomme toimintatavan, joka on läpinäkyvä ja avoin 
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Hallinto 2019 

Liittojohtokunta 2019: 

 Henrik Tavio   puheenjohtaja  

 Kirsi Korpaeus varapuheenjohtaja  

 Anna Laukkanen  varapuheenjohtaja 

 Aki Jänkä 

 Kari Korhonen 

Juha Kulju 

 Kyösti Lakso 

 Marko Pennanen 

 Tony Torvinen 

Marko Laine  toiminnanjohtaja (sihteeri) 

 

Henkilöstö 

Marko Laine  toiminnanjohtaja 

Jarkko Pitkänen päävalmentaja (30.9.2019 asti) 

Joni Turunen  nuorten olympiavalmentaja (25.2.2019 alkaen) 

Miika Forsström toimistosihteeri (30.6.2019 asti) 

Noora Kokkonen liittosihteeri (24.6.2019 alkaen) 

Maarit Teuronen naisten olympiavalmentaja (60 %) 

 

Valiokunnat 

Työvaliokunta 

 Henrik Tavio, puheenjohtaja 

 Anna Laukkanen, varapuheenjohtaja 

Kirsi Korpaeus, varapuheenjohtaja 

Marko Laine, toiminnanjohtaja 

 

 Valmennusvaliokunta 

 Marko Pennanen, puheenjohtaja 

Jarkko Pitkänen, päävalmentaja (30.9.2019 asti) 

Petro Koskimies 

Sakari Lähderinne (21.10.2019 asti) 

Pekka Mäki 

Askar Sarsenbayev 

Lasse Tapio 

 

Tuomarivaliokunta 

 Kyösti Lakso, puheenjohtaja 

 Timo Rannikko, sihteeri 

Jouni Hartman 

Harri Juutilainen 

Teemu Tietäväinen 
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 Kilpailuvaliokunta 

 Timo Rannikko, puheenjohtaja 

 Petro Koskimies, sihteeri 

 Petri Kananen 

 Juha Kulju 

 

Nuorisovaliokunta 

Timo Rannikko, puheenjohtaja 

Kari Korhonen 

Marko Pennanen 

Sakari Lähderinne (21.10.2019 asti) 

Pekka Viitanen 

 

Harrastevaliokunta 

Katja Kauremaa, puheenjohtaja 

Liisa Laine, sihteeri 

Kai Kolho 

Satu Lampela 

Anu Sillanmäki 

Jouni Sipola 

 

Huomionosoitusvaliokunta 

 Tapio Pakkanen, puheenjohtaja 10.12.2019 asti 

 Risto Kopra, puheenjohtaja 10.12.2019 alkaen 

 

Kamppailijoiden yhteinen kurinpitovaliokunta (nyrkkeilyn edustajat) 

Mika Palmgren 

Harri Appelroth 

 

Nyrkkeilyliiton yhteisöjäsenyydet  

Suomen Olympiakomitea ry 

Palvelualojen työnantajat PALTA ry 

Suomen Valmentajat ry 

 

Vuoden menestyjät 2019 

  

Vuoden naisnyrkkeilijä: Mira Potkonen 

Vuoden miesnyrkkeilijä: Arslan Khataev 

Vuoden juniorityttö: Eveliina Taimi 

Vuoden junioripoika: Anton Embulaev 

Vuoden valmentaja: Maarit Teuronen 

Vuoden tuomari: Kai-Erik Kandelin 

Nyrkkeilyn hyväksi tehty työ: KNK, HeTa, BoBox: SM-nyrkkeilyjen televisiointi Ylellä  

Vuoden vapaaehtoistoimija: Katja Kauremaa 

Kunniamaininta: HeTa, eniten lisenssimääräänsä kasvattanut seura. 
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Suomen Nyrkkeilyliiton kunniapuheenjohtaja: 

Harri Appelroth 

 

Suomen Nyrkkeilyliiton kunniajäsenet: 

Jukka Laaksonen, Pekka Uotila, Lauri Westerberg, Olavi Bäckström, Taisto Leijamaa, Antero Pallaspuro, 

Teuvo Hietala. 

 

Suomen Nyrkkeilyliiton myöntämät ansiomerkit 2019 

 

Kultaiset ansiomerkit Harri Penttilä (Mikkelin Nyrkkeilijät) 

Hopeiset ansiomerkit Marika Forselius (Mikkelin Nyrkkeilijät) 

Harri Juutilainen (Mikkelin Nyrkkeilijät) 

Riikka Vesanka (Mikkelin Nyrkkeilijät) 

Pronssiset ansiomerkit Panu Immonen (Mikkelin Nyrkkeilijät) 

Liisa Laine (Mikkelin Nyrkkeilijät) 

Elina Kotro (Mikkelin Nyrkkeilijät) 

Petri Palomäki (Respect Boxing Club) 

 

Tähtiseurat: 5 Tähtiseuraa, joilla 8 Tähtimerkkiä (2018: 4 seuraa ja 5 merkkiä) 

 

Kotkan Voimailijat ry   lapset ja nuoret, aikuiset 

Mikkelin Nyrkkeilijät ry   lapset ja nuoret 

Tampereen Voimailuseura  lapset ja nuoret 

Tapanilan Erä Nyrkkeily   lapset ja nuoret, aikuiset 

Turun Jyry   lapset ja nuoret, aikuiset 

 

Tukiurheilijat 2019 

 

Huippu-urheiluyksikön tehostamistuki: 

Krenar Aliu, Elina Gustafsson, Arslan Khataev, Mira Potkonen, Vilma Viitanen. 

SNL:n valmennustuki: 

Muhammad Abdilrasoon, Krenar Aliu, Elina Gustafsson, Arslan Khataev, Ilari Kujala, Santeri Laine, Aksa 

Mäkelä, Nikita Nystedt, Mira Potkonen, Lia Pukkila, Anni Viantie, Vilma Viitanen. 
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Koulutustapahtumat 2019 

 

 

 

 

 

 

 

  

Nimi Tapahtuma → AlkuaikaTapahtuma → LoppuaikaOsallistujat

II-tason tuomarikoutus Rovaniemellä 11.-12.1.2019 11.1.2019 12.1.2019 8

Kilpanyrkkeilyvalmennuksen pikakurssi Mikkelissä 12.-13.1.2019 12.1.2019 13.1.2019 17

II-tason tuomarikoutus Mikkelissä 8.-9.2.2019 8.2.2019 9.2.2019 8

Kuntonyrkkeilyohjaajien perus- ja täydennyskurssi 2.-3.3.2019 Helsingissä 2.3.2019 3.3.2019 16

Kilpanyrkkeilyvalmennuksen pikakurssi Rovaniemellä 6.-7.4.2018 6.4.2019 7.4.2019 3

Kuntonyrkkeilyohjaajien perus- ja täydennyskurssi 6.-7.4.2019 Rovaniemellä 6.4.2019 7.4.2019 12

Vilperi-Box ohjaajakoulutus 6.4.2019 Porissa 6.4.2019 6.4.2019 8

II-tason tuomarikoulutus Oulussa 26.-27.4.2019 26.4.2019 27.4.2019 7

Kuntonyrkkeilyohjaajien Diplomikurssi 18.-19.5.2019. Kokkolassa 18.5.2019 19.5.2019 3

Kuntonyrkkeilyohjaajien perus-  ja täydennyskurssin kouluttajakoulutus 2019 17.8.2019 18.8.2019 5

Kuntonyrkkeilyohjaajien perus- ja täydennuskurssi 17.-18.8. Tampereella 17.8.2019 18.8.2019 17

Nyrkkeilytuomariseminaari Tallink Silja-laivalla 31.8.2019 1.9.2019 12

SNL II-luokan tuomarikoulutus Tampereella 13-14.9.2019 13.9.2019 14.9.2019 3

SNL II-luokan tuomarikoulutus Helsingissä 5-6.10.2019 5.10.2019 6.10.2019 5

SNL Kuntonyrkkeilyohjaajien perus- ja täydennyskurssi 26.-27.10. Tampereella 26.10.2019 27.10.2019 11

SNL I-luokan tuomarikoulutus Helsingissä 16-17.11.2019 16.11.2019 17.11.2019 7

SNL Vilperi-Box ohjaajakoulutus 24.11.2019 Turussa 24.11.2019 24.11.2019 17

SNL sääntökoulutus valmentajille ja ottelijoille 30.11.2019 30.11.2019 9

18 168

Kamppailulajien yhteinen Junioriohjaajaseminaari 2019 Tampere (judo) 19.1.2019 19.1.2019 26

Lasten ja nuorten hyvä harjoittelu -kamppailulajeissa (Suomen Valmentajat) 1.2.2019 3.2.2019 22

I-tason yhteinen junioriohjaajakoulutus, Karate 30.3.2019 31.3.2019 19

I-tason yhteinen junioriohjaajakoulutus, ITF 4.5.2019 4.5.2019 19

Koutsi ei kiusaa -seminaari 14.10.2019 14.10.2019 32

Kamppailijoiden yhteinen tähtiseura-seminaari 1.11.2019 2.11.2019 15

I-tason yhteinen junioriohjaajakoulutus, lajiosa 17.11.2019 17.11.2019 19

7 152
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Jäsenseurat 2019: 102 kpl (2018: 103 kpl) 

 

Action Sport Center K4 Center Peek-a-boo boxing club 

Akaan Fight Club Kajaanin Kuohu Porin NMKY 

Akaan Isku Kangasniemen Budoseura Katana Porvoon Nyrkkeilyseura 

Borgå Boxing Kankaanpään Nyrkkeilijät Raahen  Nyrkkeilijät 

Boxing Club Nokia Karkkilan Sisu Reisjärven Voima 

Boxing Club Waasa Kauhajoen Kamppailu-Urheilijat Respect Boxing Club 

Boxing Ing-Fin Time Kemin Into Riihimäen Kehä-Ketut r.y. 

Boxing Jyväskylä Kempeleen Pyrintö Ringside Club 

Combat Society of Helsinki Ry Keravan Nyrkkeilijät Ringside Gym 

Espoon Kehähait Kiimingin Nyrkkeilykerho Rovaniemen Reipas 

Espoon Krav Maga Kirkkonummen Nyrkkeilykerho Savate Club 

Espoon Luolakarhut Kokkolan Veikot Seinäjoen Kehä-Jussit 

Forssan Nyrkkeilijät Kotkan Voimailijat Someron Voima 

GB Gym Helsinki Kouvolan Nyrkkeilijät Stadi Boxing 

Gee-Been tuki ry. Kuopion Riento Tampereen Työväen Nyrkkeilijät 

Haapajärven Karateseura Kuortaneen Kunto Tampereen Voimailuseura 

Heinolan Voimailijat Kymen Nyrkkeilijät Tapanilan Erä 

Helsingin Atleettiklubi Lahden Kaleva Turun Jyry 

Helsingin Kotkat Lahden Laaki Turun Teräs 

Helsingin Nyrkkeilyseura Lapin Lukko Turun Urheiluliitto 

Helsingin Nyrkkeilytalli Lauritsalan Teräs ry Turun Weikot 

Helsingin Tarmo Lautiosaaren Haka Tuusulan Nyrkkeilyseura 

Helsingin Työväen Nyrkkeilijät Lohjan Boxing Club TVS Tuki Ry 

Helsingin Urheiluseura Lohjan Nyrkkeilykerho Valkeakosken Haka 

Hyvinkään Boxing- Team Loviisan Riento Vanaja Boxing 

Hämeenlinnan Kisa Mikkelin Nyrkkeilijät Varkauden Voimailuseura 

Iisalmen Urheilu-Vesat MMA Imatra Veikkolan Nyrkkeilyseura 

Inhan Taimi MMA Joensuu Viipurin Nyrkkeilijät 

Joutseno Boxing Club Nyrkkeilyakatemia Järvenpää Vilppulan Nyrkkeilijät 

Juuan Urheilijat Oulun Kamppailuklubi Vuorentaustan Voima 

Jyväskylän Nyrkkeilijät Oulun Kehäkerho Väkevä Boxing Team 

Jyväskylän Työväen Nyrkkeilijät Oulun Nyrkkeilyseura Ykspihlajan Reima Boxing 

Jämsän Kisailijat Oulun Tarmo Ylihärmän Junkkarit 

Järvenpään Kehäkarhut Parkanon Ponteva Ylä-Tikkurilan Kipinä 
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KILPAILUT 2019 52 kpl (2018 47 kpl) 

 

05.1. Salikilpailut, Kuopio, KuRi

12.1. Salikilpailut, Rovaniemi, RoRe, LaLu

18.-20.1. Seniorien TUL-turnaus, Tampere, TTN

26.1. Nääsnyrkkeilyt, Tampere, TVS

2.-3.2. Junioreiden TUL-turnaus, Lahti, LaKa

9.2. Topi Rytkösen muistokilpailut, Mikkeli, MiNy

16.2. Pekan muistokilpailut, Reisjärvi, ReiVo

17.2. Ruskiksen Skabat, Helsinki, VN/HTN/STB

22.2. Kutsukilpailut, Kajaani, KajKu

23.2. Nääsnyrkkeilyt, Tampere, TVS

2.3. Kansalliset kilpailut, Raahe, RaNy

7.-10.3. GeeBee-turnaus, Helsinki, GeeBee Tuki

16.3. Salikilpailut, Koski TL, SoVo

17.3. Ruskiksen Skabat, Helsinki, VN/HTN/STB

23.-24.3. Nuorisonyrkkeilypäivät, Järvenpää, VäBT

30.3. Antero Halosen muistokilpailut, Varkaus, VVS

30.-31.3. Pohjoismaiden mestaruuskilpailut, Tampere, TVS

6.4. Salikilpailut, Rovaniemi, RoRe, LaLu

6.4. Nääsnyrkkeilyt, Tampere, TVS

13.-14.4. Aikuisten SM-kilpailujen alkuturnaus, Helsinki, Heta/KNK/BoBox

27.4. Salikilpailut, Kiiminki, KiNK

4.-5. Junioreiden kv. Pirkka-turnaus, Tampere, TVS

11.-12.5. Aikuisten SM-kilpailujen lopputurnaus, Helsinki, Heta/KNK/BoBox

18.5. Salikilpailut, Porvoo, BoBox

25.5. Tarmo Uusivirran muistokilpailut, Jyväskylä, JTN

20.7. Kutsukilpailut, Kajaani, KajKu

9-10.8 Boxing night Olavinlinna, Savonlinna, RSG

6.-8.9 Ruskaturnaus, Rovaniemi, RoRe/LaLu

7.9. Salikilpailut, Vantaa, YTK

14.9. Panda Turnaus, Ähtäri. Inhan Taimi

14.9. Nääsnyrkkeilyt, Tampere, TVS

15.9. Ruskiksen Skabat, Helsinki, VN/HTN/STB

21.9. Kansalliset kilpailut, Raahe, RaNy

28.-29.9. Kultahanskaturnaus, Mikkeli, MiNy

5.10. Kansalliset kilpailut, Kokkola, YRe

5.10. Kansalliset kilpailut, Pori, PoNMKY

6.10. Ruskiksen Skabat, Helsinki, VN/HTN/STB

11.10 Helsinki - Tallinna kaupunkiottelu, Paasitorni, Helsinki, HeTa

12.10. Kansalliset kilpailut, Forssa, FoNy

19.10. Lohjan Salikilpailut. Lohja, LoBC, LoNK

19.-20.10. Kajaaniturnaus, Kajaani, KajKu

26.10. Boxing Night, kutsukilpailut, KaNy

2.11 Miehet, Naiset, C ja D-juniorit, JäKK

2.-3.11. A- ja B-junioreiden SM-kilpailut, Turku, TuJy

6.-9.11. Suomen Sotilasurheiluliiton mestaruuskilpailut, Utti, SOTUL

9.11. Salikilpailut, Rovaniemi, RoRe, LaLu

9.11. Nääsnyrkkeilyt, Tampere, TVS

17.11. Ruskiksen Skabat, Helsinki, VN/HTN/STB

22.-24.11. Tammer Turnaus, Tampere, TVS

30.11 Kilpailu, Porin ravirata, KaNy

8.12. Kansalliset kilpailut, Somero, SoVo

14.12. Salikilpailut, Helsinki, VN
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